
  Dz.03.0021.45.2022 

UCHWAŁA NR XLV / 451 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 września 2022 roku 
 

w sprawie: korekty uchwały nr XXVIII/291/2021 z dnia 16 marca 2021 r. dot. wniosku do 

Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony do realizacji w latach 2021 – 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. a, pkt. 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia  12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się następującą zmianę 

z: 

 

Budowa chodnika pomiędzy ul. XX Pijarów a terenem SM „Ugorek” 

Zarząd Zieleni Miejskiej   

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców osiedla Ugorek 

Źródło finansowania: Środki wydzielone do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Środki finansowe 

2021 Uzgodnienia 0 zł 

2022 Projekt, dokumentacja, realizacja. 100 000 zł 

 

na: 

 

Budowa chodnika pomiędzy ul. XX Pijarów a terenem SM „Ugorek” 
Zarząd Zieleni Miejskiej   

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców osiedla Ugorek 

Źródło finansowania: Środki wydzielone do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Środki finansowe 

2021 Uzgodnienia 0 zł 

2022 Projekt, dokumentacja, realizacja. 38 306 zł 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
  

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

     Piotr Moskała  
 
 

 

 
 

 

UZASADNIENIE:  

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

  


